



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0309/2021</b>	<b>PREGÃO Nº 0099/2021</b>	<b>07/12/2021</b>

Objeto: TEM POR OBJETO A PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO PERTINENTE PARA SELECIONAR PROPOSTAS MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DESTA MUNICIPALIDADE DE MUNDO NOVO - MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXO II PROPOSTA DE PREÇOS, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL

**W. D. FERRAGENS E NAUTICA EIRELI**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	37373	ABRAÇADEIRA PARA POSTE INDUSTRIAL ILUMINAÇÃO PÚBLICA 210/PAR	UN	140,000	MENEGO	<b>34,90</b>	<b>4.886,00</b>
I	0001	02	30189	BRAÇO DE LUMINARIA 2X1/4	UN	80,000	ALMIK	<b>90,00</b>	<b>7.200,00</b>
I	0001	03	35525	CONECTOR PERFURANTE 25/10	UN	150,000	INTELILI	<b>11,80</b>	<b>1.770,00</b>
I	0001	04	13814	FIO 10MM PRETO	M	400,000	CORFIO	<b>11,80</b>	<b>4.720,00</b>
I	0001	05	18027	FITA ISOLANTE 20 MTS	UN	80,000	3M	<b>8,40</b>	<b>672,00</b>
I	0001	06	44576	LAMPADA DE LED 50W	UN	120,000	GALAXI	<b>72,00</b>	<b>8.640,00</b>
I	0001	07	37359	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8X1	UN	50,000	CISER	<b>18,80</b>	<b>940,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 28.828,00**

**WEB ELETRICA EIRELI-ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	08	44574	REATOR VAPOR METALICO/SODIO 400W EXT.	UN	80,000	INDUWOLT	<b>111,90</b>	<b>8.952,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 8.952,00**